Est aut̄ hīc morale documētū: vt nō
 p̄sumat subtilitates fidei scrutari qui
 talia portare nō possunt. iuxta illd. Al
 tiora te ne quēstieris. Eccl̄. iij.

Dñica q̄rta post octa. pasce.

Textus euangel. Joā. ca. xvi.

Amen amē dico vobis.
 Si qd petierit? p̄em
 in nomine meo dabit vo
 bis. Vsqz modo nō pe
 tistis quicqz in nomine meo. Peti
 te z accipietis: vt gaudiū v̄m
 sit plēnū. Nec in puerbijs locu
 tus sum vobis. Venit hora cuz
 iam non in puerbijs loquar vo
 bis: sed palam de patre meo an
 nunciabo vobis. In illo die in
 nomine meo petētis. Et nunc
 dico vobis: quia ego rogabo pa
 trem de vobis. Ipse enim pater
 amat vos: quia vos me amastis:
 et credidistis: quia a deo exiui.
 Exiui a patre z veni in mundū.
 Iterū relinquo mundū z vado

Dñica. iiii. ifra octās Pasce

ad patrē. Dicūt et discipuli et: **E**cce nūc palā loqueris et puer bium nullū dicis. Nūc scimus qz scis oia: et nō opus est tibi vt quis te interroget. In hoc credimus: qz a deo existi.

Aben dico vobis

si qd petieris etc. Joā. xvj. Circa pñs euāgelij sciēdū ē q sic ex eo colligit discipuli chri qdā scire desiderabāt d qd chrius eos edocuit absqz h qd illū interrogarēt: Hoc em̄ pñz ex eo q i sine euāgelij post q eos d mltis docuerat: dicit. Nūc scimus qz scis oia: et nō ē opus tibi vt qs te interroget. Un̄ satz pbabilif dicit pñ q de siderabāt scire tria pūcta. Prīmū: vtrū de^o eos facilliter exaudiret. Sedz: vtrū eos de^o amaret. Tertū: vtrū chrius ad patrē haberet redire sicut exierat ab eo. De his aut̄ oibz chris eos edocuit.

Quantū ad pñm sciēdū ē q ea q dicitur i pñi euāgelio dicta sūt ea nocte q tradit^o est dñs: et fere statim post ea q dicitur sūt i euāgelio qd p̄cessit immediate ante p̄cedēs: nō a fine illi^o inchoāda nūc est expositio. Postqz q dixerat: iterū ē videbo vos etc. subiūxit. (Et illo die). s. qñ iterū videbo vos: (me nō interrogabitis qz q) Sic aut̄ dicit Chry. verbū grecum h loco postū: sonare pōt rogabitis et interrogabitis: et p̄sequit h qd hic dicit: dupliciter intelligi pōt. Uno mō vt loqmur fm̄ Chryf. d die resurrectionis chri. Sic em̄ fm̄ mentē elus dicendū est q apli in chri resurrectione habuerūt sensum ap̄tum ad intelligēdas scripturas: vt dicit Luc. vl. ideo nihil chri in eo tpe interrogabāt irrationabilr sicut p̄us: cum dicebāt. Dñe q vadis. Quāuis etiā tunc alq̄ interrogarēt. Nā et Petr^o d Joāne q̄sūt. Dñe: hic aut̄ qd: Joā. vl. et Act. i quidā interrogabāt. Dñe si in tempe hoc restitues regnū israel: Et vt idē dicit in eadē die resurrectionis: nō rogabitis: sed est nō indigebitis mediatore ad impetrandū: sed sufficet nomē meū: qd in uocando oia accipietis. Alio modo fm̄